
 

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

07.04.2025  м. Вінниця           № 184 

 

 

Про утворення робочої групи з внесення 

змін до Регіонального плану управління 

відходами Вінницької області до 2030 року 

 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статей 25, 51 Закону України «Про управління відходами», 

постанови Кабінету Міністрів України від 30 червня 2023 року № 667 «Про 

затвердження Порядку розроблення та затвердження регіональних планів 

управління відходами», розпорядження Кабінету Міністрів України від                      

27 грудня 2024 року № 1353-р «Про затвердження Національного плану 

управління відходами до 2033 року та визнання такими, що втратили чинність, 

деяких актів» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити робочу групу з внесення змін до Регіонального плану 

управління відходами Вінницької області до 2030 року (далі – Робоча група) у 

складі, згідно з додатком. 

 

2. Робочій групі внести Управлінню розвитку територій та інфраструктури 

обласної військової адміністрації узгоджені пропозиції щодо зміни до проєкту 

Регіонального плану управління відходами Вінницької області до 2030 року. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Заступник начальника  

обласної військової адміністрації                               Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 



Додаток 

до наказу начальника обласної 

військової адміністрації 

07 квітня 2025 р.  № 184 

 

 

Склад 

робочої групи з внесення змін до Регіонального плану управління 

відходами Вінницької області до 2030 року 

 

ПІЩИК 

Олександр Володимирович 

– заступник начальника обласної військової 

адміністрації, голова робочої групи 

 

ВАЛЕНДЮК 

Владислав Сергійович 

– заступник начальника Управління 

розвитку територій та інфраструктури 

обласної військової адміністрації – 

начальник відділу розвитку енергетики 

та енергоменеджменту, заступник голови 

робочої групи 

 

ДЯДИК 

Дмитро Юрійович 

– заступник начальника Управління 

розвитку територій та інфраструктури 

обласної військової адміністрації – 

начальник відділу оцінки впливу на довкілля 

та стратегічної екологічної оцінки, заступник  

голови робочої групи 

 

БАРАНОВСЬКИЙ 

Ярослав Володимирович  

– начальник відділу сміттєсортувальної станції 

КУП «ЕкоВін» Вінницької міської ради 

(за згодою) 

 

БРИЛЬ 

Алла Миколаївна 

– начальник Комунальної установи 

«Вінницький обласний центр технічного та 

фінансового нагляду за діяльністю закладів 

охорони здоров’я» (за згодою) 

 

БОБОШКО 

Юлія Миколаївна 

– менеджер з WASAW, Агенція регіонального 

розвитку Вінницької області (за згодою) 

 

ГАВРИЛЮК  

Наталія Миколаївна 

–  начальник відділу аналітичної роботи 

управління аналітичної роботи, поширення 

інформації та комунікацій Головного 

управління статистики у Вінницькій області 

(за згодою) 

 

 



2 

  

ГОРБАТЕНКО  

Оксана Борисівна  

– начальник відділу дозвільної діяльності та 

поводження з відходами Управління 

розвитку територій та інфраструктури 

обласної військової адміністрації 

 

ЗАМУШИНСЬКА 

Юлія Федорівна 

– працівник відділу утримання об’єктів 

благоустрою Департаменту комунального 

господарства та благоустрою Вінницької 

міської ради (за згодою) 

 

ІЛЬНИЦЬКА  

Ольга Миколаївна 

– головний спеціаліст відділу розвитку 

територій та інфраструктури Управління 

розвитку територій та інфраструктури 

обласної військової адміністрації 

 

ІЩЕНКО 

Віталій Анатолійович 

– к.т.н., професор, завідувач кафедри екології, 

хімії та технологій захисту довкілля 

Вінницького національного технічного 

університету (за згодою) 

 

МАЛІНОВСЬКА 

Юлія Михайлівна 

– начальник відділу безпеки середовища 

життєдіяльності управління державного 

нагляду за дотриманням санітарного 

законодавства Головного управління 

Держпродспоживслужби у Вінницькій 

області (за згодою) 

 

МАКАРЧУК 

Олександр Васильович 

– начальник відділу розвитку рослинництва та 

меліорації управління агропромислового 

виробництва Департаменту агропромислового 

розвитку обласної військової адміністрації 

 

МЕЛЬНИЧУК 

Ліна Вікторівна  

– заступник начальника управління 

регіонального розвитку та взаємодії з 

місцевими органами влади Департаменту 

міжнародного співробітництва та 

регіонального розвитку обласної військової 

адміністрації – начальник відділу взаємодії з 

місцевими органами влади 

 

ПЛУГОВИЙ 

Роман Радіонович 

– заступник начальника – начальник 

управління забезпечення реалізації 

державної політики у сфері земельних 

відносин Головного управління 

Держгеокадастру у Вінницькій області 

(за згодою) 



3 

  

САВЧУК 

Єлизавета Юріївна 

– директор Агенції регіонального розвитку 

Вінницької області (за згодою) 

 

СТРАТІЙ 

Володимир Олександрович 

– заступник начальника управління – начальник 

відділу планування та забудови територій 

Управління містобудування та архітектури 

обласної військової адміністрації 

 

ШЕВЧЕНКО 

Олександр Віталійович 

– начальник відділу державного екологічного 

нагляду (контролю) у сферах запобігання 

утворенню та управлінню відходами, 

поводження з небезпечними хімічними 

речовинами Державної екологічної інспекції 

у Вінницькій області – старший державний 

інспектор з охорони навколишнього 

природного середовища Вінницької області  

(за згодою) 

 

ЮЗВАК 

Світлана Петрівна 

– начальник відділу екологічної політики 

департаменту відновлення та розвитку 

Вінницької міської ради (за згодою) 

 

ЮЩУК 

Олег Дмитрович 

– заступник начальника Державної екологічної 

інспекції у Вінницькій області (за згодою) 

 

 

Заступник начальника Управління 

розвитку територій та інфраструктури  

обласної військової адміністрації –  

начальник відділу розвитку енергетики 

та енергоменеджменту                                           Владислав ВАЛЕНДЮК 

https://www.vin.gov.ua/upravlinnya-mistobuduvannia-ta-arkhitektury

